

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Pregão Eletrônico - PE:014/2024

52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.369.074/0001-01 - Endereço: Q BELA VISTA - CEP: 64030020 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99955-8290

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BAMBOLÊS ADULTO, 60 CM	bambole	aerobic	100 UN	R\$ 7,88	R\$ 788,00
0003	BOLAS SUIÇA, 75 CM	bola suíça	odin	10 UN	R\$ 109,00	R\$ 1.090,00
0004	COLCHONETES 1.20 X60 X 4CM, COR AZUL, OU PRETO	colchonete	aerobic	50 UN	R\$ 37,99	R\$ 1.899,50
0009	CORDA NAVAL, 34 MM (7 METROS)	corda naval	gupar	8 UN	R\$ 279,00	R\$ 2.232,00
0010	DISCO DE EQUILIBRIO, 34 CM, COM BOMBA	disco equilibrio	365sport	30 UN	R\$ 89,00	R\$ 2.670,00
0011	ESCALADA DE AGILIDADE (ESCALADA DE 10 DEGRAUS, FITA DE NYLON ULTRA RESISTENTE E DEGRAUS EM POLIPROPILENO	escada agilidade	aerobic	10 UN	R\$ 94,00	R\$ 940,00
0014	MINI BAND THERABAND FECHADA, COM INTENSIDADE, LEVE, MÉDIO E FORTE	miniband	hidrolight	50 UN	R\$ 44,89	R\$ 2.244,50
0015	MINIBAND THERABAND ABERTA, COM INTENSIDADES, LEVE, MÉDIO E FORTE	theraband	theraband	50 UN	R\$ 59,89	R\$ 2.994,50
0016	OVERBALL MINI BOLA DE EXERCÍCIO 25 CM (LEVE E MACIA) COR CINZA OU AZUL	overball	acte	30 UN	R\$ 34,98	R\$ 1.049,40
0018	RODA /ROLOS ABDOMINAIS	roda abdominal	mbfit	30 UN	R\$ 51,91	R\$ 1.557,30
0019	STEP EVA 60 X 28 X 10 CM, COR AZUL, OU PRETO	step eva	aerobic	20 UN	R\$ 129,99	R\$ 2.599,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.065,00	

ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.221.905/0001-30 - Endereço: AV BENEDITO SANTANA - CEP: 59290000 - UF: RN - Município: São Gonçalo do Amarante - Telefone: (84) 99606-0027

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CONES GRANDES, 75 CM, COR LARANJA COM CINZA OU PRETO COM AMARELO.	CONE	PTC	50 UN	R\$ 49,80	R\$ 2.490,00
0007	CONES PEQUENOS, 23 CM	CONE	PTC	50 UN	R\$ 7,99	R\$ 399,50
0008	CORDA DE PULAR, EM PVC VP1075	CORDA	SCB	30 UN	R\$ 30,00	R\$ 900,00
0012	HALTERES EMBORRACHADO DE 5KG E DE 3KG	HALTERES	FMINAS	15 UN	R\$ 161,67	R\$ 2.425,05
0013	KETTLEBELL EMBORRACHADO DE 6 KG E 8 KG	KETTLEBELL	FMINAS	15 UN	R\$ 173,00	R\$ 2.595,00
0017	PRATOS (CHAPEU CHINÊS)	PRATO	PTC	50 UN	R\$ 6,00	R\$ 300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.109,55	

Valor Total: R\$ 29.174,55

